Automatinio analizatoriaus antiagregantų poveikio nustatymui nuoma, 1 vnt. 24,00 29,04 

2.2. 
Reagentų ir priemonių kaina nurodytam tyrimų skaičiui atlikti su automatiniu 
analizatoriumi  

6.481,00 6.805,05 

Bendra 2-os pirkimo dalies kaina EUR: 6.505,00 6.834,09 

Bendra pasiūlymo kaina EUR: 6.505,00 6.834,09 

Pasiūlymo kaina (įskaitant PVM) šeši tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt keturi eurai 09 ct iš jų PVM trys šimtai dvidešimt devyni eurai 09 ct. 

Mes siūlome prekes, nurodytas šiose konkurso sąlygose, ir patvirtiname, kad mūsų siūlomos prekės atitinka visus šiose konkurso sąlygose nurodytus 
keliamus reikalavimus. Į pasiūlymo kainą yra įskaičiuotos visos išlaidos, kaštai ir visi mokesčiai, susiję su tinkamu sutarties vykdymu pagal pirkimo dokumentuose